
CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2014 - 2019

Dokument ze zasedání

26.6.2015 cor03

OPRAVA
k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1308/2013 ze dne 17. prosince 2013, 

kterým se stanoví společná organizace trhů se zemědělskými produkty a zrušují nařízení Rady 
(EHS) č. 922/72, (EHS) č. 234/79, (ES) č. 1037/2001 a (ES) č. 1234/2007

(Úř. věst. L 347, 20.12.2013, s. 671)

(postoj Evropského parlamentu přijatý v prvním čtení dne 20. listopadu 2013 k přijetí výše 
uvedeného nařízení
P7_TA(2013)0492)

COM(2011)0626 – C7-0339/2011 – COM(2012)0535 – C7-0310/2012 – 2011/0281(COD))

Podle článku 231 jednacího řádu Evropského parlamentu, se výše uvedené nařízení opravuje 
takto:

Čl. 230 odst. 1 písm. c), které zní:

„c) čl. 113a odst. 4, články 114, 115 a 116, čl. 117 odst. 1 až 4 a čl. 121 písm. e) bod iv), 

jakož i příloha XIV část B bod I odst. 2 a 3 a bod III odst. 1 a část C a příloha XV část IIbody. 

1, 3, 5 a 6. a část VI bod 2 pro účely použití těchto článků…“

má znít:

„c) čl. 113a odst. 4, články 114, 115 a 116, čl. 117 odst. 1 až 4 a čl. 121 písm. e) bod iv), 

jakož i příloha XIV část A bod IV, část B bod I odst. 2 a 3 a bod III odst. 1 a část C a příloha 

XV část II body 1, 3, 5 a 6 a část IV bod 2 pro účely použití těchto článků…“.

Čl. 230 odst. 1 písm. h), které zní:

„h) příloha XV část III bod 3 písm. b) do 31. prosince 2015;“

má znít:



2/2

CS

„h) příloha XV část III bod 3 do 31. prosince 2015;“.

V dodatku II k příloze VII pod tabulkou se doplňuje tato věta:

„Obsah mléčného tuku v produktech uvedených v tomto dodatku smí být měněn pouze 

fyzikálními procesy.“


